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Året 2020 ble et annerledes år, også for My Sisters, både i Norge og i Etiopia. (MSI / MSE) Behovet 
for god og jevnlig kommunikasjon har blitt enda tydeligere, og godt arbeid fra begge hold har  
resultert i:  

∙ Organisasjonskart  
- klargjør ansvarsforhold  
- klargjør tjenesteveier  
- klargjør kommunikasjonsansvar  

∙ Partnershipagreement  
- klargjør juridiske ansvarsområder  
- klargjør forventninger og forpliktelser  

∙ Revidert vedtekter og verdidokument  
- skrevet på engelsk, amharisk og norsk  

∙ Strategiplan for neste 5-års periode er under utarbeidelse.  

Tone Hagberg Olsen og Ragnar Sagdahl har trukket seg fra styret i løpet av året. Det var viktig for det  
gjenværende styret å tenke strategisk mht kompetanse når erstattere skulle skaffes. Silje Berggrav og  
Tsion Brook har kommet inn. De har erfaring og formell kompetanse som vil være nyttig i arbeidet videre i  
nytenkning og strategiplan for de neste årene. Styret består nå av: Inger Helene Hagland (konstituert  
leder)  

Ann Jeanette Heitmann (nestleder)  
Jo Arne Sætre ( styremedlem)  
Dagfrid Bråtane ( styremedlem)  
Silje Berggrav ( styremedlem)  
Tsion Brook ( styremedlem)  

Utfordringer pga Covid 19  
My Sisters i Norge (MSI) har ikke hatt nevneverdige utfordringer grunnet covid 19. Vi har  

holdt digitale styremøter, og har måttet avlyse en del planlagte informasjons sammenkomster. Noen faste  
givere har måttet trekke seg som følge av mer presset økonomi, men vi har merket en gledelig oppgang  
mtp sporadiske givere på Vips.  
Alt i alt, ligger vi noe bak målet vi hadde satt oss for innsamlede midler.  

My Sisters i Etiopia (MSE) derimot, har hatt store utfordringer. Landet som helhet er ikke  
blant de hardest rammede, men Addis Abeba er en tett befolket by på ca 6 millioner, så det sier seg selv  
at smitten er vanskelig å kontrollere.  

I midten av mars ble skoler og barnehager stengt, og forble stengt ut året. Ved å flytte  
undervisningen ut, og spre den utover dagen, har My Sisters likevel klart å uteksaminere unge kvinner til  
barnehagepersonell. Frisørutdanning måtte settes på vent. De har også kunnet drive klinikk og  
sosialkontor med redusert åpningstid og strenge smitteverntiltak. På eget initiativ har de skaffet ekstra  
økonomisk støtte både lokalt og fra utlandet, slik at de har kunnet yte noe ekstra til de mange som pga  
pandemien nå stod helt på bar bakke uten mulighet til sporadiske dagjobber. Dette gir håp om mer  
økonomisk selvstendighet og bærekraft i fremtiden.  

De har vist handlekraft ved å utnytte tiden med stengte barnehager. De har utført nødvendig  
renovering av bygningene, rengjøring av utstyr, drevet kompetanseheving av ansatte og omplassert  
personell til organisering av smitteforebygging.  

Tilbakeblikk på året 2020 gir stor grunn til glede, og det er stor enighet om at arbeidet må  
fortsette til livsviktig hjelp for så mange der ute i Etiopia som trenger det. 
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